江西师范大学计算机信息工程学院
关于举办2017年学术暑期夏令营活动的公告

为了激发青年学生的学习热情和研究兴趣，促进大学生相互交流，加深广大学生对江西师范大学计算机信息工程学院的了解，并选拔优秀大学生进入江西师范大学计算机信息工程学院攻读硕士学位，我院将在2017年暑假期间举办“计算机信息工程学院2017年学术暑期夏令营”活动（以下简称“夏令营”）。现公告如下：

一、参营人数及校内外营员比例

1.参营人数 ：30
2.校内外营员比例 :1:1

二、活动时间
2017年6月30日- 7月2日，其中6月30日报到， 7月1日-2日开展夏令营活动与交流,2日下午活动结束后离营。
报到地址：江西师范大学瑶湖校区先骕楼4-4316，
三、夏令营费用

交通费、住宿费、伙食费均由我校承担。

四、活动内容

1、 举办学术报告：计算机学科的发展趋势；

2、 邀请企业专家进行企业实际案例分析和讲解；

3、 参观学院实验室和优秀作品展；

4、 考研政策讲解和考研经验交流；

5、 暑期夏令营“优秀营员”考核。

四、申请条件及办法

（一）申请条件

学生申请参加夏令营活动需具备以下条件：

1.省内外高校三年级在校本科生（2018届本科毕业生）；
2.学习成绩优秀，本科前两年半学习成绩在年级本专业中排名居前40%，有突出成果或特殊专业特长的学生也可破格申请。
3.对所报专业领域有浓厚的兴趣，有较强的科研潜力。

4.英语水平良好。

（二）申请材料

学生申请参加夏令营活动需提交以下材料：

1.“江西师范大学计算机信息工程学院2017年学术暑期夏令营”申请表（以下简称“申请表”，见附件1）1份；

2.个人陈述（见附件2）1份；

3.其它相关材料（如：前两年半学习成绩单，获奖证书复印件，各类证书，国家英语四、六级考试成绩等体现自身英语水平的证明，体现自身学术水平的代表性学术论文、出版物或原创性成果等）。

（三）申请方式

1.网上申请

2017年6月26日前，申请人把申请表和个人陈述的电子稿发送到学院联系人的电子邮箱（409363656@qq.com），联系人：王老师，联系电话：15070083807。
2.纸质材料提交

申请人获得参营资格后，入营报到时提供申请表、个人陈述及其他证明材料。申请表上须有本人所在学校院系推荐意见。

五、优秀营员选拔

在夏令营活动期间，学院将开展优秀营员的选拔工作。优秀营员选拔考核分三个部分进行，即：背景评估、专业笔试及综合面试。

学院将根据综合考核排名情况，确定优秀营员名单，并向获得“优秀营员”的同学颁发荣誉证书；同时“优秀营员”获得者可以享受以下优惠政策：
1.取得学生本人所在学校推免资格的优秀营员，可直接被接收为我院2018年推免研究生。

2.未取得所在学校推免资格的优秀营员，如研究生入学考试第一志愿报考我院，入学考试初试成绩达到我校录取分数线者，经体检合格，即可优先录取。
六、研究生在读期间奖励措施
我校为鼓励研究生专心学习、努力探索，提供了多种奖学金机制：

1、国家助学金： 6000元/年，分十个月逐月发放；

2、其他奖学金：

（1）新生奖学金： 1万元

（2）国家奖学金：2万元/人

（3）省政府奖学金：1万元/人

（4）学业奖学金：省级学业奖8000元/人，覆盖面40%；校级学业奖4000元/人，覆盖面60%

（5）“熊智明奖学奖教金”（研究生将近1500元/人）等；

此外每年设立两百余个“助教”、“助研”、“助管”岗位，既锻炼能力，又解决经济问题，还有“三好研究生”、“优秀研究生干部”、“研究生优秀单项奖”等奖项。

热烈欢迎各位同学咨询、参加我院2017年举办的学术暑期夏令营活动。

特此公告。

计算机信息工程学院

2017年6月

江西师范大学计算机信息工程学院

2017年学术暑期夏令营
申 请 表
 申请攻读专业：

	姓名

	性别

	民族

	出生日期
	      年   月
	当年一寸
免冠照片

	身份证号

	手机号码

	电子邮箱

	通讯地址及邮编

	入学时间

	毕业时间

	所在学校、院系

	专    业

	英语水平

	本科专业
同年级人数

	前五学期总评成绩在所学本科专业
同年级的排名

	校级以上
获奖情况

	 参加科研工作、发表论文等情况：

	 申请人郑重声明：
     我保证提交所有材料真实准确。如有虚假，同意取消入营资格。
                                                                                                                                         申请人签名：                年     月    日

	 申请人所在院系推荐意见：
                                                                                         辅导员签字：                年     月    日

附件2：
江西师范大学计算机信息工程学院

2017年学术暑期夏令营
个 人 陈 述

姓名：                      申请攻读专业：

请用大约1500字介绍你的学术背景、在所申请的专业曾经作过的研究工作、以及攻读研究生阶段的学习和研究计划、研究生毕业后的就业目标等。

个人陈述应由申请人独立完成，如发现是由他人协助完成，将取消申请人入营资格。此页可手写或打印，与申请表的电子稿一同发送我院联系人邮箱（409363656@qq.com）。
申请人签名：                           日期：      年    月    日
附件1